PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO

s ESTADO DO PARANA HATADE
' M 8]
A@ s Rua Cel. Batista, n® 335 - Fone: {043) 3911-3000 - Fax (43) 3911-3030 EMPENH
P CNP.J: 76.966.860/0001-46 - Cen: 86.400-000 1 VIA
: NOmero da Empentia Recurso Tipo do Empentio Categoria de Empeanha
004469/2022 0000 Anulacao Adto-Viagens

Orgéo 10 SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
mtade: 10 Gabringte dg Secretario (a)

290 08.122.0020.2.094.3390.39.00. 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROME n0sgs
Desdobramenta 3390399600 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PJ - PAG [Conta 02953
Fonte ce Recursos 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

treder 03629 JOSE ANTONIO SALES
Enderege Rua David Tauil 73 Jardim Joao Afonso

CNPJICPF 585,469, 609-68 Fone Cidade Jacarezinho
Licitagdo Mumero Solictagao Cortrato Emizsdn Vencimento
Dispensa por Limite 23/06/82 07/06/22
Walor Orgado Saldo &nterior Valor do Empenha Saldo Atual
30.000,00 5:482,02 100,00 J9.582,02
ftem | Guant. Especificagdo Welor Unitério Walor Total
01 I Devolucao parcial de adiantamento
de despesas. 100,00 100,00

Local da Entrega

VYALOR LiQuipo 100, 00
’
P O Servicos Foram Prestados Autorizo o empenho da(s) despesa(s)
Declaramos que os ] materiais Foram Entregues acima discriminada(a).
[J Obra Executada Dats i Data B
Acham-se Conforme, Aceito & Recehidos
assinatura
nome : Ordenador da Despess Cortadar
CArYOo
Deta__ ¢ 4 .

RECIBO

Declaroamos) para os devidos fins, que recebifemos) a importancia de [ CEM regigh¥dddkkhkdkkkdhhkhhkhkkhkkd ks & & & * ok %
e e S e o e o SR e o e o e o s % o ) & Pela gual doulamos) plena e irrevengvel quitagao.

Data I ! Representada pelo Cheque n®° & ordem do banco

S — !

| Credar Diata

S




PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO

Estado do Parana

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Av. Getulio Vargas n°, 950 — Centro — CEP: 86.400-000 —Fone: 43-39113093
CNPJ: 76.966.860/0001-46 — www.jacarezinho.pr.gov.br — e-mail: e-mail: social@jacarezinhu.pr.gov.br

RELACAO DE DOCUMENTOS DA DESPESA

DATA NOTA FISCAL E/OU RECIBO DESPESAS DOCUMENTADAS VALOR R$

10/06/2022 | 000.116.686 - Alimentagio R$ 50,00
10/06/2022 | 000.236.690 J Alimentacio | R$50,00

Jacarezinho (PR), 15 de Jjunho de 2022,

Motorista

e
José Antonio de Sales




PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO

Estado do Parana

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Av. Getilio Vargas n°. 950 — Centro — CEP: 86.400-000 —Fone: 43-391 13093
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - WWw.jacarezinho.pr.gov.br - e-mail: social@jacarezinho.pr.gov.br

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS

Adiantamento entregue em 06/06/2022 ao Servidor Paulo, lotado no Departamento de Tesouraria.
Prazo de Aplicagdo: 01 (um) dia

Periodo de Aplicagdo: 10/06/2022
HISTORICO — RECEITA / DESPESA
1. Valor recebido: RS 200,00
2. Despesas realizadas, conforme comprovantes anexos. R$ 100,00
3. Saldo néo utilizado, conforme comprovante de depésito. R$ 100,00

TOTAL RS 200,00

Jacarezinho, 15 de junho de 2022.

e José Antonio de Sales
/ Motorista




PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO

Estado do Parana

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Av. Getulio Vargas n°. 950 — Centro — CEP: 86.400-000 — Fone: 43-39113093
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - www.jacarezinho.pr.gov.br - e-mail: social@jacarezinho.pr.gov.br

Oficio n. 320/2022

Jacarezinho (PR), 15/06/2022.

Ao

Departamento de Tesouraria
Secretaria Municipal de F inangas
Municipio de Jacarezinho — PR.

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS — REGIME DE ADIANTAMENTO

Senhor Tesoureiro,

Nos termos do Artigo 27 da Lei Municipal n. 2277/2010, de 14/06/2010, apresenta-se a Vossa
Senhoria a prestagio de contas relativa ao adiantamento recebido através do Oficio Requisitério n®.
306/2022, de 06/06/2022, e nota de empenho n. /

Informa-se, ainda, que a presente prestagdo ¢ composta pelos documentos anexos:

a) balancete de prestagdo de contas;

b) relagdo de documentos de despesa;

¢) copia da guia de recolhimento do saldo ndo utilizado;

d) copia da nota de empenho;

e) documentos de despesas, numerados de 01 (um) a 03 (trés).

José Antonio de Sales
Motorista




PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO NOTA DE
ESTADO DO PARANA EMPENHO
Rua Cel, Batista, n® 335 . Fone; (043) 3911-3000 - Fax (43) 3911.3030
CNPJ: 76.966.860/0001-46 . Cen: 86.400-000 1 VIA
Mumero do Empenho Recurso Tipo do Empenho Categoria de Empenho
por: 6446942022 56605 reipdrie Adto—Viagen
Qa0

Uniciade 10 SECRETARIA MUN . DE ASSISTENCIA SOCTAT,
Datacéo 10 Gabinete do Secretario (A) il
Desdobmge%blzz'0020'2'094‘3390'39'00'OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 5045

3390399600 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PJ - PAG
FomEdERecurms 00000 Recursos Qrdindrios J:T.'ivvnsrl

Fil

Credor j .
Endereco 03629 JOSE ANTONIO SALES

CNPJ PR Rua David Tauil 73 Jardim Joido '_%fonso

: S CMJaca ool
Lictagéo Nomero Solictagéo Contrato Emisséo Yencimento
' 07/06/22 02/06/22
or o Saldo Anterior Yalor do Empenhg " Saldo Afual
30.000,00 5582 07 200,00 B.382 {17
tem | Guart. Especificqéa Yalor Unitério Yalor Total
01 1 Adiatamento de viagem para
Curitiba-PR,para Ccustear despesa
com alimentacdo e posterior
acerto. 200,00 200,00
Local da Entrega
YALOR LiquiDo
200,00
0 Servigos Foram Prestadas Autorizo o empenho da(s) despesa(s)
Declaramos que os [ Materiais Foram Entregues acima discriminadala).
[0 ObraExecutads Data £ g
Acham-se Conforme, Aceito e Recebidos
assinatura ;
nome : e Contador
—
Data iy a0 -
RECIBO
Declara(amos) para os devidos fins, que recebi(emos) & importancia de 1 :
duz EEJ.ﬁ******‘*******' Fok Kk ok ok ok Kok Kk od
*******************************‘k** )rxxxxi.]rglbgﬁwg OS]N@H&EW‘&VBQ&V&IM .
Dsta . Representada pelo Chegue ne a ordem do banco __
Credor Data ____ ¢ !




PREFEITURA MUNICIPAL

DE JACAREZINHO
Estado do Parang

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Av. Gettilio Vargas n°. 950 — Centro — CEP: 86.400-000 —Fone: 43-391 13093
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - WWWw.jacarezinho.pr.gov.br - e-mail: sncial.gestao@jacarezinho.pr.gov.hr

Oficio n°. 306/2022- SMAS

Jacarezinho (PR), 06/06/2022.
Excelentissimo Senhor,
Sidnei Guarenghi

Secretario de Finangas
Jacarezinho-PR.

Assunto: REQUISICAO DE ADIANTAMENTO
Senhor Prefeito,

Nos termos do Artigo 6°. da Lei Municipal n. 2277/2010, de 14/06/2010, requisito a Vossa
Senhoria o adiantamento abaixo para o custeio de despesas niio subordinadas ao processo

normal de compras, conforme abaixo:

- Dispositivo legal: Lei n. 2277/2010;

- Espécie da despesa (Artigo 4°, IIT — Despesas com viagem): Alimentagdo;

- Nome completo: José Antonio de Sales

- Cargo/Fungéo: Motorista (efetivo) — 1010.0812200202.094 — 3.3.90.39.00 FR 000

- Prazo de aplicaggo: 01 dia;

- Valor R$: 200;

- Justificativa: Adiantamento de viagem a Curitiba, aproximadamente 386km de Jacarezinho,

no dia 11 de junho de 2022, a fim de buscar os funciondrios que participaram do evento
“Expoturismo”, conforme justificativa em anexo.

Nesses termos, Pede deferimento.

[ 29 - ‘-_;)
/ José Antonio de Sales
Motorista

Aristides S/ la Neto
Diretor D¢partamento
Controle Interno




e | recka |

CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: OGU 00946 2020 CONVEIO 9035
Conta Origem: 0391/006/00000001-5
Conta Destino: 0391/001/00011837-6
Nome do Destinatario: JOSE ANTONIO DE SALES
Valor: ) R$200,00

Data de Débito: 07/06/2022 ~15:55:32
Data da Operacéo: ~ 07/06/2022

Cédigo da Operagdo: 492521300

Chave de Seguranca: P7I9LVCMM4H3U1YQ
CPFs Autorizadores:

030.053.179-60

166.235.929-20 y

Operacéo realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
30 MINUTOS




CNPJ: 26.413.645/0001-38 LACHONETE IPIRANGAO
ROD. PR 151 KM 268. S/N. TIWUCO PRETO, CASTRO, PR,

|E:9077019305

i .?E}L?-L.Lfl'!é?l‘ﬂﬂ Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
# cop D St’:’s’z"!__._c__no"“ T =T M. VL.TOTAL
001 306 REFEICAD ESPECIAL 1 K o

QTD. TOTAL DE]T{{!JS < S 1
Valor Produtos 50,00
Descontos O‘GD
Acrescimos 0‘00
VALOR A PAGAR 50,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 50.00

selte pela chave de acesso em
azenda pr gov bifnfeelconsulta
00 0138 6500 1000 1166 8611 6949 1419

hity
4122 0629 4136

CNPJ: 76 966 860/0001-46

NFGC-g . 000 116 686 - Serie: 001
:3.. Emissao 10/06/2022 16.13:21 - Via Const
* Protocolo de Autorizacdo.
141220776502675 10/06/2022 16-13.21

Tributes Incidentes (Lei Federal 12 741£2012) R$ 1537

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO
SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE IPI;

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
0391 - JACAREZINHO, PR

CNPJ: 02.958.035/0001-63 ANDREY JOSUE MEOTT! & CIA
LTDA

BR 376 KM 548, SN RODOVIA, PALMEIRA - PR - Fone:
1482

Document
Codigo Descrigae ___ Qude
930 REFEICOES 1,00
0102 Trib: 18.72
cﬂ&éiﬁhﬂééﬁéﬁs”m“”k"‘“'"”"" e - A
Valor total RS 50,00
Vaior a pagar R$ 50,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
RS 50,00

Dinheir

Consuite pela chave de acesso em!
I-mlp:.':www,fazenda pr‘gov.m‘!nfce:’-consu!ln
4422 0602 95B0 3500 0163 §620 0000 2366 9012 1518 2248

E [g. CONSUMIDOR CPF 76.966.B80/0001 48

s NFG-en 000236590 S#rie 200 10 0812022 13:96.41
Frotocolo de Autorizagdo’
141220778920376

Deta de autorzagao 10/06/2022 23:36:36

Trib aprox: R$ 8,72 Federsl
MERCIO PR - FEA4SE
Voce foi atendido por geral

R$ 3.00 Estadual, Fonite: IBPTIFECC

e wieso com BT

DATA: 23/06/2022 HORA: 13:36:53
TERMINAL: 1101 NSU: 00@s5? AUT.: 0063

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM,DOC. : 008000

AGENCIA/CONTA CREDITADA: (391/006/00.000,001-5
NOME: OGU 80946 2020 CONVEID 903523

PORTADOR DO RECURSO

FLAVIELE TANFERRE

CPF/CNPJ: 062.873.739-60

VALOR TOTAL: 100,00
VALOR EM ESPECIE: 100,00

Informacoes, reclamacoes, sugestoes e elogios
SAC CALXA 08@@ 726 p101
Quvidoria da CAIXA: @800 725 7474
Wew.calixa.gov.br

1a Via - Via Cliente



